
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ANITA                          (rpr 0832.639.585)
Afrekening 4 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

  1 0101 (1A)
   393.0

   188.02    177.24    138.19      0.00      0.00      0.00    982.50   1485.95      0.00      0.00   1485.95

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

   193.76    177.24    142.41      0.00      0.00      0.00   1012.50   1525.91      0.00      0.00   1525.91

  4 0201 (2A)
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

  6 0203 (2C)
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

  9 0303 (3C)
   393.0

   188.02    177.24    138.19      0.00      0.00     40.05    982.50   1526.00      0.00      0.00   1526.00

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 13 0501 (5A)
   393.0

   188.02    177.24    138.19      0.00      0.00      0.00    982.50   1485.95      0.00      0.00   1485.95

 14 0502 (5B)
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

 15 0503 (5C)
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 16 0601 (6A)
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44   -216.29      0.00    780.15

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

   193.76    177.24    142.41      0.00      0.00    200.00   1012.50   1725.91   -344.53      0.00   1381.38

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 20 0702 (7B)
   240.0

   114.83    177.24     84.39      0.00      0.00      0.00    600.00    976.46      0.00      0.00    976.46

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

   120.57    177.24     88.61      0.00      0.00      0.00    630.00   1016.42      0.00      0.00   1016.42

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93   -895.18      0.00    610.75

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

   117.70    177.24     86.50      0.00      0.00      0.00    615.00    996.44      0.00      0.00    996.44

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

   190.89    177.24    140.30      0.00      0.00      0.00    997.50   1505.93      0.00      0.00   1505.93

 28 winkel A (R)
   296.0

   141.62    177.24      0.00      0.00      0.00      0.00    740.00   1058.86      0.00      0.00   1058.86

 29 winkel C (L)
   296.0

   141.62    177.24      0.00      0.00      0.00      0.00    740.00   1058.86      0.00      0.00   1058.86

 30 k 18,19,30
    18.0

     8.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     53.62      0.00      0.00     53.62

009 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -769.99      0.00   -769.99

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ANITA                          (rpr 0832.639.585)
Afrekening 4 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

016 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00  -1197.00      0.00  -1197.00

017 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -521.71      0.00   -521.71

018 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -870.47      0.00   -870.47

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   4784.31   5139.96   3301.79      0.00      0.00    240.05  25000.00  38466.11      0.00      0.00  33650.94

te verdelen bedrag   4784.18   5139.71   3301.62      0.00      0.00    240.05  25000.00  38465.56      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.25      0.17      0.00      0.00      0.00      0.00      0.55      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     verdeling van 3305.67 Euro is uitgesteld
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ANITA
Afrekening 4 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  56419/06/2020 600000 private kost BW577 + eindafrekening     200.00 S 6 - P 18
  58406/08/2020 600000 private kost Huis Depoorter, 2 naamplaatjes      40.05 S 6 - P 9
  59419/08/2020 601001 verzekering brand Cannaert, 19/08/20 - 18/08/21    4344.33 S 1
  50811/04/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      57.00 S 3
  53810/04/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      57.00 S 3
  54710/05/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      57.00 S 3
  56026/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      57.00 S 3
  57110/07/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      57.00 S 3
  58710/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, 08/20      57.00 S 3
  60520/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, 17/08/19 - 05/08/20      73.04 S 3
  50911/04/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      46.00 S 3
  53710/04/2020 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      46.00 S 3
  54610/05/2020 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      46.00 S 3
  56126/06/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      46.00 S 3
  57210/07/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      46.00 S 3
  58610/08/2020 602003 electriciteit lift Luminus, 08/20      46.00 S 3
  60420/08/2020 602003 electriciteit lift Luminus, 17/08/19 - 05/08/20      43.96 S 3
  58501/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    2268.71 S 2
  53631/03/2020 603000 reiniging Aqua Clean 03/20     427.16 S 3
  55330/04/2020 603000 reiniging Aquaclean, 04/20     331.05 S 3
  57530/06/2020 603000 reiniging Aqua Clean, 06/20     482.89 S 3
  60631/07/2020 603000 reiniging Aqua clean, 07/20     496.81 S 3
  60731/08/2020 603000 reiniging Aqua clean, 08/20     532.17 S 3
  58221/07/2020 603021 reiniging huisvuil 5  vuilniszakken       7.00 S 3
  59919/08/2020 604002 lift onderhoud en herstel Thyssenkrupp, interventie 15/8     179.25 S 3
  51225/04/2020 605001 syndicus - loon 03/20     478.50 S 2
  54225/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     478.50 S 2
  55125/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     478.50 S 2
  55825/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     478.50 S 2
  57725/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     478.50 S 2
  59825/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     478.50 S 2
  49911/04/2020 606001 water Farys: Tussentijdse factuur    1125.00 S 5
  55507/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1125.00 S 5
  59207/08/2020 606001 water Farys, 31/07/19 - 06/08/20    1055.67 S 5
  57927/07/2020 610000 gemene delen - intern Vanluchene, nieuw slot fietsenberging     344.29 S 3
  60222/08/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     174.50 S 1
  60931/08/2020 630000 schadegeval vrijstelling vernieuwing koepel     265.35 S 1
  60831/08/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
  61331/08/2020 660000 bijdrage aan reservefonds verhoging bijdrage cf AV 22/8   20000.00 S 7
  61431/08/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    3305.67 S 16
  61431/08/2020 700000 afrekening A 4   38465.56 S 16

totalen 41888.23 41888.23

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)   4784.18 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    5139.71 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    3301.62 S 3
                    S 5  water (per teller)    3305.67 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     240.05 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000   25000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   41771.23

totalen 41771.23 41771.23

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     240.05
601001 verzekering brand assurance incendie    4344.33
602001 electriciteit algemeen électricité commun     268.96
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     232.04
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603000 reiniging nettoyage    2270.08
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures       7.00
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     179.25
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2871.00
606001 water eau    3305.67
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     344.29
614000 algemene vergadering réunion générale     174.50
630000 schadegeval sinistre     265.35
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   25000.00
700000 afrekening décompte   41771.23
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ANITA
Afrekening 4 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 41771.23 41771.23

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30000.00100000 werkingfonds
Herregots p17     738.00  61231/08/2020
Dervaux p18    1215.00  56630/06/2020
Didion Bourgeois, p18    1215.00  59620/06/2020
nieuw saldo   29262.00

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   81317.80151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00  60831/08/2020
verhoging bijdrage cf AV 22/8   20000.00  61331/08/2020
nieuw saldo  106317.80

vorig saldo       0.00201000 schade Les Amireaux
Uitbetaling Condec     585.00  53416/04/2020
nieuw saldo     585.00

vorig saldo       0.00202000 Gebroken koepel
Dakwerken Lefevre, vernieuwen koepel    1327.65  56710/07/2020
KBC stort vergoeding    1062.30  56916/07/2020
vrijstelling vernieuwing koepel     265.35  60931/08/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ANITA
Afrekening 4 periode van 01/03/2020 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2020/010 saldo vorige periode   18198.08
  49712/03/2020 2020/011 uw betaling A 3                         P 30      12.69   18210.77
  49816/03/2020 2020/012 reiniging                  ref 495     485.01   17725.76
  50016/03/2020 2020/012 water                      ref 499    1125.00   16600.76
  50116/03/2020 2020/012 uw betaling A 3                         P 9     470.16   17070.92
  50216/03/2020 2020/012 uw betaling A 3                         P 20     629.33   17700.25
  50317/03/2020 2020/013 uw betaling A 3                         P 27     737.03   18437.28
  50417/03/2020 2020/013 uw betaling A 3                         P 24     781.83   19219.11
  50520/03/2020 2020/014 uw betaling A 3                         P 7     765.03   19984.14
  50621/03/2020 2020/015 uw betaling A 3                         P 10     648.23   20632.37
  50723/03/2020 2020/016 uw betaling A 3                         P 25     895.18   21527.55
  51024/03/2020 2020/017 electriciteit algemeen     ref 508      57.00   21470.55
  51124/03/2020 2020/017 electriciteit lift         ref 509      46.00   21424.55
  51325/03/2020 2020/018 syndicus - loon            ref 512     478.50   20946.05
  51426/03/2020 2020/019 uw betaling A 3                         P 22     781.83   21727.88
  51527/03/2020 2020/020 uw betaling A 3                         P 23     561.07   22288.95
  51630/03/2020 2020/021 uw betaling A 3                         P 12     776.23   23065.18
  51730/03/2020 2020/021 uw betaling A 3                         P 2     570.00   23635.18
  51830/03/2020 2020/021 naar reservefondsrekening    5000.00   18635.18
  51903/04/2020 2020/022 uw betaling A 3                         P 16     765.03   19400.21
  52006/04/2020 2020/023 uw betaling A 3                         P 8     592.40   19992.61
  52107/04/2020 2020/024 uw betaling A 3                         P 13     913.97   20906.58
  52208/04/2020 2020/025 uw betaling A 3                         P 19     793.03   21699.61
  52309/04/2020 2020/026 uw betaling A 3                         P 3     823.31   22522.92
  52413/04/2020 2020/027 uw betaling A 3                         P 17     536.40   23059.32
  52514/04/2020 2020/028 uw betaling A 3                         P 6     731.43   23790.75
  52614/04/2020 2020/028 uw betaling A 3                         P 21     900.63   24691.38
  52715/04/2020 2020/029 uw betaling A 3                         P 15     748.23   25439.61
  52815/04/2020 2020/029 uw betaling A 3                         P 26     481.20   25920.81
  52915/04/2020 2020/029 uw betaling A 3                         P 5     558.80   26479.61
  53015/04/2020 2020/029 uw betaling A 3                         P 11     581.20   27060.81
  53115/04/2020 2020/029 uw betaling A 3                         P 4     748.23   27809.04
  53216/04/2020 2020/030 uw betaling A 3                         P 29     450.30   28259.34
  53316/04/2020 2020/030 uw betaling A 3                         P 28     455.90   28715.24
  53416/04/2020 2020/030 Uitbetaling Condec     585.00   29300.24
  53521/04/2020 2020/031 uw betaling                             P 25     895.18   30195.42
  53923/04/2020 2020/032 electriciteit lift         ref 537      46.00   30149.42
  54023/04/2020 2020/032 electriciteit algemeen     ref 538      57.00   30092.42
  54123/04/2020 2020/032 reiniging                  ref 536     427.16   29665.26
  54325/04/2020 2020/033 syndicus - loon            ref 542     478.50   29186.76
  54427/04/2020 2020/034 uw betaling A 3                         P 14     603.00   29789.76
  54504/05/2020 2020/035 uw betaling A 3                         P 1     803.15   30592.91
  54814/05/2020 2020/036 electriciteit algemeen     ref 547      57.00   30535.91
  54914/05/2020 2020/036 electriciteit lift         ref 546      46.00   30489.91
  55225/05/2020 2020/037 syndicus - loon            ref 551     478.50   30011.41
  55411/06/2020 2020/038 reiniging                  ref 553     331.05   29680.36
  55618/06/2020 2020/039 water                      ref 555    1125.00   28555.36
  55723/06/2020 2020/040 uw betaling A 3                         P 18     864.71   29420.07
  55925/06/2020 2020/041 syndicus - loon            ref 558     478.50   28941.57
  56226/06/2020 2020/042 electriciteit algemeen     ref 560      57.00   28884.57
  56326/06/2020 2020/042 electriciteit lift         ref 561      46.00   28838.57
  56814/07/2020 2020/043 Gebroken koepel            ref 567    1327.65   27510.92
  57016/07/2020 2020/044 Gebroken koepel            ref 569    1062.30   28573.22
  57320/07/2020 2020/045 electriciteit algemeen     ref 571      57.00   28516.22
  57420/07/2020 2020/045 electriciteit lift         ref 572      46.00   28470.22
  57623/07/2020 2020/046 reiniging                  ref 575     482.89   27987.33
  57825/07/2020 2020/047 syndicus - loon            ref 577     478.50   27508.83
  58030/07/2020 2020/048 gemene delen - intern      ref 579     344.29   27164.54
  58130/07/2020 2020/048 private kost               ref 564     200.00   26964.54
  58310/08/2020 2020/049 reiniging huisvuil         ref 582       7.00   26957.54
  58813/08/2020 2020/050 private kost               ref 584      40.05   26917.49
  58913/08/2020 2020/050 abonnement distributie     ref 585    2268.71   24648.78
  59013/08/2020 2020/050 electriciteit lift         ref 586      46.00   24602.78
  59113/08/2020 2020/050 electriciteit algemeen     ref 587      57.00   24545.78
  59317/08/2020 2020/051 water                      ref 592    1055.67   23490.11
  59519/08/2020 2020/052 verzekering brand          ref 594    4344.33   19145.78
  59720/08/2020 2020/053 uw betaling werkingfonds                P 18    1215.00   20360.78
  60025/08/2020 2020/054 syndicus - loon            ref 598     478.50   19882.28
  60125/08/2020 2020/054 lift onderhoud en herstel  ref 599     179.25   19703.03
  60331/08/2020 2020/055 algemene vergadering       ref 602     174.50   19528.53

totalen 23737.01 22406.56

reservefondsrekening       BE90 7440 7213 3132

2019/005 saldo vorige periode   76317.80
  51830/03/2020 2019/006 van zichtrekening    5000.00   81317.80

totalen 5000.00 0
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activa passiva31/08/2020

